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1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri:  Shogeria Rajonale Ujésjellés Kanalizime Korcé SH.A (UKRK SH.A.)
Adresa: Rajoni Nr.1, Rruga: “Boris Plumbi”, Nr. 20, Korgé

Tel/Faks: +355 (082) 430 72; + 355(082) 457 59

E-mail:  ukko@ukko.al

Ueb-fage: www.ukko.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF: 48759-05-22-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje sherbimi per sigurimin e automjeteve,
sigurimin e shendetit ne udhetim, sigurimi i aktiveve afatgjata te Shogérise Rajonale Ujésjellés
Kanalizime Kor¢é Sh.A., si dhe sigurimi nga aksidentet”.

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 66510000-8; 66516100-1;
66720000-3

6. Fondi limit: 1.996.923 (nje milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e njezet
e tre) Leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Siguracionet pér automjetet, Siguracioni pér shendetin né udhétim Zona C, Sigurimi i aktiveve
afatgjata t&6 UKRK Sh.A, si dhe Sigurimi nga aksidentet personale, i punonjésve t¢ UKRK Sh.A
do te behen sipas kerkeses se AK brenda 1 (njé) viti nga data e lidhjes sé kontratés dhe do te jene
me afat 1 (nje) vjecar nga data e sigurimit.



Ndérsa kartonat Jeshile 2 javore, si dhe Sigurimi i shéndetit né udhetim 15 ditor, ZONA C jané
shérbime té mundshme, té cilat do té kryhen sipas nevojés dhe kérkesés sé Autoritetit Kontraktor,
brenda 1 (njé) viti nga data e lidhjes sé kontratés.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: data 02.06.2025, ora 12:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po X Jo O

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té prokurimit:
REF: 43967-04-07-2025.

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit: “Blerje sherbimi per sigurimin e
automjeteve, sigurimin e shendetit ne udhetim, sigurimi i aktiveve afatgjata te Shogérise Rajonale
Ujésjellés Kanalizime Korcé Sh.A., si dhe sigurimi nga aksidentet”.

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té& prokurimit: 1.996.923 (nje milion e nenteqind e
nentedhjete e gjashte mije e nenteqind e njezet e tre) Leké pa TVSH.
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